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Styrelsen for Brf Boet far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér att planera underhall och forvaltning av fastigheten samt uppritthalla god
ekonomi i féreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhall, drifiskostnader samt
amorteringar via drsavgifterna. Styrelsen upprittar &rligen en budget som ligger till grund for dessa
berikningar.

Bostadsrittsforeningen ér ett privatbostadsforetag enligt IL 1999:1229.

Foreningens indamal
Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att i foreningen
uppléta bostadsligenheter utan tidsbegrénsning.

Bostadsrattsforeningen Boet upa grundades 1922 och ombildades i juni 2003 till Bostadsrittsforeningen
Boet. I samband med ombildningen antogs nya stadgar enligt Bostadsrittslagen.

Foreningen registrerades 1922-01-31 hos Bolagsverket.
Foreningens ekonomiska plan registrerades 2003-06-26
Foreningens senaste stadgar registrerades 2018-11-07.
Foreningen har sitt séte i Goteborgs kommun.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdmma 2020-08-27 och pafoljande styrelsekonstituering haft
foljande sammanséttning:

Jan Wallberg ledamot tillika ordférande och ekonomiansvarig
Sonja Ivanovic ledamot tillika sekreterare

Bjorn Hakegard ledamot

Poria Zadeh ledamot

Percy Milleding suppleant

Firman tecknas av styrelsens ledaméter, tva i forening.

Foreningens styrelse har hallit sex protokollforda styrelseméten och 1 ordinarie likaledes protokollford
foreningsstdimma under aret.

For styrelsens arbete finns en ansvarsforsikring tecknad hos Trygg Hansa.

Revisorer
Peter Naredi - ordinarie revisor
Gun Astrém revisorssuppleant

Valberedning
Annika Milleding
Silvana Naredi
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Fastigheten
Bostadsrittsforeningen dger fastigheten Goteborg, Vasastaden 24:3 med adress Aschebergsgatan 37.
Fastighetens Arkitekt: Yngve Rasmussen och Fastighetens Byggherre: Karl Bengtson.

Pa fastigheten har uppforts byggnad i sex vaningar, omfattande 14 ligenheter. Tio lagenheter &r i
original och tva vindsldgenheter byggdes 2004-2005. Under 2016 genomfordes en ombyggnad av
fastighetens 2 lokaler till bostadsritter (en 1-rumsbostad och en 2-rumsbostad) ett projekt som fick sitt
avslut 2017. Samtliga bostadsligenheter upplats med bostadsritt. Den sammanlagda bostadsarean uppgér
till 1 726 m2.

Fastigheten &r forsakrad genom Trygg-Hansa. Forsdkringen omfattar fullvérde.

Liigenhetsfordelning
Lagenhetstyp Antal
1 rok 1
2 rok 1
3 rok 5
4 rok 5
Vindsldgenheter 6ppen planlosning 2

Foreningens ekonomi

Arets in- och utbetalningar 2020 2019
Ingiende kassasaldo 859 592 1471286
INBETALNINGAR
Foreningens intikter 368 528 315 508
Finansiella intdkter -4 400 6142
Forandring kortfristiga fordringar 4174 3798
Forindring kortfristiga skulder 0 97 112
368 302 422 560
UTBETALNINGAR
Foreningens kostnader exkl avskrivningar 498 308 457 127
Forindring kortfristiga skulder 43 289 0
Anskaffning anldggningstillgang 23 000 577 127
564 597 1034 254
Arets kassaforindring - 196 295 - 611 694
Utgdende kassasaldo 663 297 859 592

Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Fastighetsavgiften dr indexreglerad. For 2020 utgjorde avgiften 1 429 kr per bostadsldgenhet dock hogst
0,3 % av taxeringsvirdet.

Forvaltming
Foreningen har tecknat ett fortlspande avtal om ekonomisk forvaltning med Revisorsringen Sverige AB.
Den tekniska forvaltningen skéts av foreningen.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomin

Bostadsrittsforeningen BOETs ekonomi 4r alltjamt mycket god. Foreningen ar skuldfri och har i tilligg
likvida bankmedel. Som tidigare informerats om gor foreningen 4dven for 2020 ett minusresultat, vilket
dock dr mindre dn foregdende ar. Det 20%iga paslag per ar som beslutats av styrelsen och sedermera
godkints av stimman 2019 verkar i tiden for ett alltmer reducerat underskott. Nagra omfattande eller
kostnadskriavande projekt har inte igangsatts under aret.

Enligt stadgamna skall husets totala arliga kostnader tickas av medlemmarnas avgifter. Revisor Peter
lyfte frigan vid Arsstimman 2020 om hur de likvida medel som foreningen forfogar Gver skall hanteras.
Ett forslag var att de skulle sittas undan i en fond for att klara framtida eventuella, storre kostnader.
Fragan overlamnades till styrelsen for behandling. For nirvarande anvinds delar av kapitalet till att
kompensera underskott i driftsbudgeten. Den 20% arliga hojningen av kvartalsavgiften kvarstir dven
under 2021.

Medlemslige
Av foreningens 14 bostdder var det under aret 2 st som visserligen var forsalda, men som

som saknade permanent boende. Detta 4r ofordelaktigt i synnerhet for en sa liten bostadsrittsforening
som Brf BOET.

Aktiviteter och héindelser i forenin er 2020

Aret 2020 kom att helt priiglas av den virldsomfattande coronavirus-smittan, vilken forutom att skorda
manga manniskors liv ocksa fick hela samhallen att stinga ner manga av sina funktioner. Isolering och
no-touch blev mantrat. Arsmétet som traditionsenligt halls i maj ménad fick flyttas fram i tiden och kom
slutligen att ga av stapeln utomhus den 27/8 2020 pa garden med en mindre skara manniskor n vanligt
men i alla fall corona-sikrat.

* Inga motioner frin medlemmarna. Fran styrelsen en proposition som avsag juridiska
personers rétt att ingd som medlem i Brf BOET, vilket styrelsen inte vill tillita. Forsta omrostningen
genomfordes vid stimman 2019 och nu genomférdes siledes den andra réstningen. Vid bada tillfillena
godkindes styrelsens proposition enhilligt av stimman, vilket resultat vidarebefordrades till
Bolagsverket for att verkstllas.

* Den nyvalda styrelsen konstituerades vid styrelsemotet 7/9 2020. Posterna fordelades
som enligt redovisning sidan 1. I tilligg kom styrelsemedlemmarna att ges vissa specifika
ansvarsomraden namligen:

Jan ordférandeposten och samtidigt fungera som kassaforvaltare.

Poria sekreterareposten och samtidigt drenden som ror portarna.

Bjorn ansvarar for drenden som rér fastighetsskotsel, garden och bredbandet.

Sonja svarar for hiss, tvittstuga, post och avfall.

Percy svarar for fragor som berér viarme och ventilation. Fortsétter att skriva BoetNytt och hélla
kontakten med Carl Endresen vad avser statusgenomgéng av fastigheten.

Syftet med ansvarsfordelningen &r att sprida arbetsuppgifterna pa hela styrelsen och innebir att vi
medlemmar i forsta hand skall kontakta de personer som svarar for ett visst ansvarsomrade. Nir det
géller AKUTA situationer kan vem som helst av styrelsens medlemmar kontaktas.

* Styrelsen har under aret uppfyllt sin informationsskyldighet till medlemmarna genom att i anslutning
till styrelsens moten producerat och distribuera BoetNytt med det senaste fran styrelsens arbete.

* Under aret har foreningen investerat i tvd nya och moderna tvittmaskiner for att effektivisera och
underlitta nyttjandet av tvittstugan.

* Kallarforrad som saknats till de 2016/17 producerade bostadsritterna atgérdades under aret genom att
det utrymme som hittills upptagits av det bastanta kassaskapet, kunde utnyttjas for byggandet av tva
mindre forrad.

* Fragan om en genomarbetad och utvecklad underhallsplan for Brf BOET har legat i "pipe-line” sedan
en tid tillbaka, men har annu inte kunnat fardigstillas delvis p.g.a. corona-restriktioner. Arbetet
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fortskrider och forvantas bli klart under 2021. Féreningens representant i detta arbete ar Percy.

* Ett ovéntat problem, som dok upp under aret och som tidigare har beskrivits i BoetNytt var
fuktintrangning utifran in i Porias bostad. Konsult Anticimex och annan expertis har krévts for att utreda
problemet. Vissa atgérder utfordes exteriort och har sedan dven medfort ingrepp invéndigt i bostaden,
atgarder som faller pA BOET att ekonomiskt ticka. Inget forsékringsirende. Projektet dnnu inte avslutat
mars 2021.

Nérmaste framtid

I planliggningen for 2021 ligger bl.a. utbyte av jord och rosor i planteringen mot gatan, att atgirda
fastighetsdorrens stdngningsmekanism, energibesiktiga fastigheten och beskéra vissa trdd och buskar.
Kostnader for statusanalys av fastighetens olika komponenter (for att kunna uppstilla en mer langsiktig
underhallsplan), samt de i nuldget obekanta kostnaderna for att atgérda fuktproblematiken i Porias bostad
tillkommer. Dessa raknas dock till investeringskostnaderna och paverkar oftast inte omedelbart nivén pa
boendeavgiften.

Tradition och Fornyelse

Medlemsinformation
Foreningens 14 bostadsréttslidgenheter var vid verksamhetsarets ingéng samt utgang upplatna till 20
medlemmar.

Under éret har inga Gverlatelser gt rum inom foreningen.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 369 316 319 251
Resultat efter finansiella poster -269 -268 -254 -1 054
Soliditet (%) 96,00 95,38 97.42 97,85
Genomsnittlig arsavgift/m? 184 154 128 138
Léan/m? bostadsyta kr 0 0 0 0
Elkostnad/m? bostadsyta kr 8 10 9 8
Viarmekostnad/m? bostadsyta kr 69 72 83 78
Vattenkostnad/m? bostadsyta kr 20 20 18 17

Soliditeten anger hur stor del av de totala tillgdngarna som har finansieras med eget kapital. Brf Boet 4r
en dldre ombildad forening med 1ag insats.

Forindring av eget kapital

Fond for
Medlems- Upplitelse- yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgift underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingang 224 359 6879 731 1000 -2081278 -268 459 4755353
Disposition av
foregaende
ars resultat: -268 459 268 459
Arets resultat -269 462 -269 462

Belopp vid drets utging 224 359 6879 731 1000  -2349737 -269 462 4485891
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Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
till underhallsfonden avsiitts
i ny rikning overfores

-2 349 738
-269 462
-2 619 200

1000
-2 620 200
-2 619 200
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Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter

Arsavgifter och hyresintikter
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Forvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rérelseresultat

Finansiella poster
Rinteintikter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

WA W

2020-01-01
-2020-12-31

368 535
-8
368 527

-274 845
-189 048
-34414
0

-135 282
-633 589
-265 062

-4 400

-269 462

-269 462

-269 462
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2019-01-01
-2019-12-31

315514
-6
315 508

-210 227
-197 080
-49 820
0

-132 982
-590 109
-274 601

6 142
-268 459
-268 459

-268 459
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Maskiner och inventarier 7
Fastighetsinstallationer 8

Summa materiella anliiggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsiittingstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

3 855 657
20 700
37756

3914113

3914113

65 254
30018
95272

663 297
758 569

4 672 682

7(11)

2019-12-31

3983245
0

43 150
4026 395

4026 395

65 982
33 464
99 446

859 592
959 038

4985 433
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

7 104 090
1000
7 105 090

-2349738
-269 462
-2 619 200
4 485 890

41750
9 145 042
186 792

4 672 682
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2019-12-31

7 104 090
1000
7 105 090

-2081278
-268 459
-2 349 737
4755 353

114 590
115 490
230 080

4985 433
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om é&rsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade
avskrivningar, fr o m 2013 enligt komponentansats.

Foéljande avskrivningsplaner har tilldmpats:

Nyttjandeperiod
Mark -
Grund 40 ar
Markarbeten10 ar
Fonster 25 ar
Stomme 50 ar

Tak 40 ar
Fasad 20 ar
VA/Virmesystem 20 ar

Balkonger 15 ar
Légenheter 50 &r

Not 2 Fastighetskostnader
2020 2019
Fastighetsskatt 20 006 26 704
Fastighetsforsikringar 28 337 24 047
Reparationer fastighet 68 488 79 399
Underhall fastighet 59322 0
Entreprenadkostnad, stad 16 988 16 656
Jourkostnader 2924 2314
Snorojning/Vighallning 2832 2577
Ovriga utgifter for kopta tjanster 15752 0
Kabel-TV 60 196 58 530
274 845 210 227
Not 3 Driftkostnader
2020 2019
Elavgifter 13 946 16 706
Uppvérmning 119 597 124 103
Vatten 34633 34723
Avfallshantering 20872 21 548

189 048 197 080
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Not 4 Forvaltningskostnader

2020

Forvaltningsarvode 21203
Konsultarvode 0
Medlems- och foreningsavgifter 4100
Administrativakostnader 9112
34415

Not S Anstiillda och personalkostnader

Féreningen har inte haft nagra anstéllda och nigra 16ner eller arvoden har ej utbetalats.

Not 6 Byggnader och mark

2020-12-31
Ingéende anskaffningsvéirden 4618364
Nybyggnation
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 4618 364
Ingéende avskrivningar -635 119
Arets avskrivningar -127 588
Utgdende ackumulerade avskrivningar -762 707
Utgdende redovisat virde 3 855657
Taxeringsvirden byggnader 18 000 000
Taxeringsvirden mark 33000 000

51 000 000
Bokfort virde byggnader 3 680 656
Bokfort virde mark 175 000

3 855 656

Not 7 Maskiner och andra tekniska anliiggningar

2020-12-31
Ingédende anskaffningsvérden 0
Inkép 23 000
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 23 000
Ingdende avskrivningar 0
Arets avskrivningar -2300
Utgdende ackumulerade avskrivningar -2 300

Utgdende redovisat virde 20 700

10(11)

2019

23 366
4438
4020

17 996

49 820

2019-12-31

4041237
577 127
4618 364

-507 531
-127 588
-635119

3983 245
18 000 000
33 000 000
51 000 000

3 808 245

175 000
3983 245

2019-12-31
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 9 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forutbetalda avgifter/hyror
Upplupen elkostnad
Upplupen varmekostnad
Upplupen VA och renhéllning
Revisorsringen Sverige AB

Goteborg 2021- 95~ » 3

2020-12-31

53938
53 938

-10 788
-53%94
-16 182

37756

2020-12-31

100 958
1425
19 492
12 943
10223
145 041
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2019-12-31

53 938
53 938

-5394
-5394
-10 788

43 150

2019-12-31

78 121
1396
16 904
12 141
6928
115 490

~ —Z .
%K////’ e C— éém‘?/-
< Poria Zadeh Wallberg
Y =
Sonjalvanovic “

Bjom Hakegard

Min revisionsberittelse har lamnats 2021-0 S -0 S

Peter Naredi
Revisor



Revisionsberittelse
Till &rsstimman 2021 i Bostadsrattsféreningen Boet, org.nr 757200-2413

Vi har granskat drsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for ar
2020 for Brf Boet. Det &r styrelsen som ar ansvarig for att uppratta drsredovisningen i
enlighet med god redovisningssed och for att skéta forvaltningen i enlighet med
foreningens stadgar.

Vi har granskat att arsredovisningen &r baserad pa en ordnad bokféring och ar
upprittad i enlighet med god redovisningssed.

Vi har dessutom granskat att féreningens verksamhet skots pa ett andamalsenligt och
fran ekonomisk synpunkt tillfredsstillande sitt och att foreningens interna kontroll ar
tillracklig.

Baserat pd var granskning anser vi att:

Arsredovisningen ar i allt visentligt uppréttad enligt god redovisningssed och baseras
pa en ordnad bokforing.

Styrelsens ledaméter har utfort sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med féreningens
stadgar.

Vi anser saledes att:
Arsstimman kan faststilla rsredovisningen, och bevilja styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet.

Goteborg den 6 maj 2021

Peter Naredi Gun Astrom
Ordinarie revisor Revisorssuppleant



